様式１０－４
情報処理センター特殊機器等設置申請書

（固定 FQDN割当申請用）

兵庫教育大学情報処理センター長 殿

兵庫教育大学情報処理センター利用細則に基づき，下記のとおり申請します。

記

申 請 日 平成 年 月 日

申 請 区 分 □新規 □取消 □変更(           )

１．申請者
□個人

申 請 者 区 分
□職名

□コース長 □学系長
□センター長 □附属学校園長
□課長等

所 属

職 名

氏 名

電 話 番 号

メールアドレス               @hyogo-u.ac.jp

２．情報コンセント設置場所

嬉 野 台 地 区 □教育･言語･社会棟 □自然､生活･健康棟
□芸術棟 □体育棟 □発達心理臨床研究センター
□図書館 □事務局 □共通講義棟 □

山 国 地 区 □学校教育研究センター □附属幼稚園 □附属小学校 □附属中学校
そ の 他 □神戸サテライト □大阪サテライト

    階     号 室名：
３．接続機器

□サーバ  □その他（                ）
接 続 機 器

この接続機器は □WindowsUpdate可能である □ウイルス対策済である
ポ ー ト 番 号

（サービス名／プロトコル名）
＜記入例：21(ftp)， 80(www-http)＞

希望ホスト名
O S
メーカ名  規 格 等
型 式
  ：  ：  ：  ：  ：   MACアドレス

（ 記 入 例 ） ００：００：０Ｆ：Ａ７：１２：ＣＤ
備 考

注意事項
・ ポート番号（サービス名／プロトコル名）については，次のＵＲＬで表示される，Port Assignments:の[Decimal の数字]および

[Keyword]を参照のこと。http://www.info.hyogo-u.ac.jp/office/rfc1700.txt （RFC1700の一部です）
・ 上記申請を許可した場合，

・ 申請者を「接続機器の責任者」とします。
・ 申請者の責任において，最新セキュリティホールへの対応等を含め，上記サーバの維持・運用及び利用に関する管理を実施

してください。
・ 接続機器に関するＤＨＣＰ設定とＤＮＳ情報の整合性は，情報処理センターで管理します。
・ 接続機器へＤＨＣＰサーバが送出する設定値は，情報処理センター側で随時連絡なく変更することがあります。

・ 申請されたポートについては，情報処理センターは外部からのアクセスを閉じることはありません。

情報処理センター記入欄

≪記入例≫
様式１０－４

情報処理センター特殊機器等設置申請書
（固定 FQDN割当申請用）

兵庫教育大学情報処理センター長 殿

兵庫教育大学情報処理センター利用細則に基づき，下記のとおり申請します。

記

申 請 日 平成１８年４月１日

申 請 区 分 ■新規 □取消 □変更(           )

１．申請者
□個人

申 請 者 区 分
■職名

□コース長 □学系長
■センター長 □附属学校園長
□課長等

所 属 情報処理センター

職 名 センター長

氏 名 兵庫 太郎

電 話 番 号 1234

メールアドレス  abcde  @hyogo-u.ac.jp

２．情報コンセント設置場所

嬉 野 台 地 区 □教育･言語･社会棟 □自然､生活･健康棟
□芸術棟 □体育棟 □発達心理臨床研究センター
□図書館 □事務局 □共通講義棟 ■ 情報処理センター

山 国 地 区 □学校教育研究センター □附属幼稚園 □附属小学校 □附属中学校
そ の 他 □神戸サテライト □大阪サテライト

  ２ 階     号 室名： 情報処理センター長室
３．接続機器

■サーバ  □その他（                ）
接 続 機 器

この接続機器は ■WindowsUpdate可能である ■ウイルス対策済である
ポ ー ト 番 号

（サービス名／プロトコル名）
＜記入例：21(ftp)， 80(www-http)＞
21(ftp)，22(ssh)，25(smtp)，80(www-http)，110(pop3)

希望ホスト名 jyohocenter
O S Windows XP
メーカ名 ABC 規 格 等
型 式 de123
００：０A：B４：５６：７C：DF MACアドレス

（ 記 入 例 ） ００：００：０Ｆ：Ａ７：１２：ＣＤ
備 考

注意事項
・ ポート番号（サービス名／プロトコル名）については，次のＵＲＬで表示される，Port Assignments:の[Decimal の数字]および

[Keyword]を参照のこと。http://www.info.hyogo-u.ac.jp/office/rfc1700.txt （RFC1700の一部です）
・ 上記申請を許可した場合，

・ 申請者を「接続機器の責任者」とします。
・ 申請者の責任において，最新セキュリティホールへの対応等を含め，上記サーバの維持・運用及び利用に関する管理を実施

してください。
・ 接続機器に関するＤＨＣＰ設定とＤＮＳ情報の整合性は，情報処理センターで管理します。
・ 接続機器へＤＨＣＰサーバが送出する設定値は，情報処理センター側で随時連絡なく変更することがあります。

・ 申請されたポートについては，情報処理センターは外部からのアクセスを閉じることはありません。

情報処理センター記入欄